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Bugungi kunda innovatsion rivojlanish har qanday mamlakat iqtisodiyotining asosiy 

omillaridan biri hisoblanadi. O‘zbekistonda ham innovatsiyalarni loyihalarga jalb qilish 

bo‘yicha tizimli islohotlar amalga oshirilmoqda. Davlat tomonidan innovatsion faoliyatni 

qo‘llab-quvvatlash, startap ekotizimini yaratish va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishga 

qaratilgan qator chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Ushbu maqolada loyihalarga 

innovatsiyalarni jalb qilish jarayonlari, mavjud muammolar va ularning yechimlari uslublari 

asoslangan holda tahlil qilinadi. Bugungi globallashgan dunyoda iqtisodiy o’sish va ijtimoiy 

taraqqiyotning muhim omillaridan biri innovatsiyalarni loyihalarga jalb qilishdir. 

Innovatsiyalar sanoat, texnika, ta’lim va boshqaruv sohalarida yangi yondashuvlarni joriy 

etish orqali rivojlanish jarayonlarini tezlashtiradi. Shu boisdan, mamlakatlar zamonaviy 

texnologiyalar, ilmiy izlanishlar va innovatsion boshqaruv strategiyalarini o’z loyihalariga 

qo’shish orqali raqobatbardoshligini oshirishga harakat qilmoqdalar. O’zbekiston 

Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev o’zining “Yangi O’zbekiston taraqqiyot 

strategiyasi” va “Inson qadri-bosh mezon” asarlarida innovatsiyalarni rivojlantirish 

muhimligini ta’kidlagan. Davlat rahbari ilgari surayotgan iqtisodiy va ijtimoiy islohotlar aynan 

innovatsiyalarni qo’llab-quvvatlash orqali amalga oshirilmoqda. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Ushbu tadqiqotda innovatsiyalarni loyihalarga jalb 

qilish jarayonlari bo‘yicha Prezident Shavkat Mirziyoyevning asarlari, iqtisodiyot va 

boshqaruvga oid ilmiy manbalar hamda O‘zbekiston va xalqaro tajribaga asoslangan ilmiy 

adabiyotlar tahlil qilindi. Mirziyoyev, Sh. (2021). Yangi O‘zbekiston: Taraqqiyot Strategiyasi. 

Toshkent: O‘zbekiston Nashriyoti. Ushbu asarda mamlakatni modernizatsiya qilish, 

iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish va innovatsiyalarni rivojlantirish bo‘yicha ustuvor 

yo‘nalishlar belgilangan. Muallif innovatsion iqtisodiyotga o‘tish jarayonida ilm-fan va 

texnologiyalarni qo‘llab-quvvatlash muhimligini ta’kidlaydi. Ushbu manba tadqiqotda davlat 

innovatsion strategiyasini tushunish uchun asosiy o‘rin tutadi. Mirziyoyev, Sh. (2022). Inson 

qadri – bosh mezon. Toshkent: Innovatsiya Nashriyoti. Bu kitob ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar 
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doirasida inson kapitalini rivojlantirish va innovatsion iqtisodiyot yaratish muhimligini ochib 

beradi. Prezidentning qarashlari loyihalarga innovatsiyalarni jalb qilish jarayonlarida inson 

omilining ahamiyatini tushunish uchun asosiy manba hisoblanadi. Islomov, A. (2020). 

Innovatsiyalarni boshqarish va strategik rejalashtirish. Toshkent: Texnologiya Nashriyoti. 

Mazkur kitobda innovatsion jarayonlarni boshqarish va ularni strategik rejalashtirish usullari 

batafsil yoritilgan. Muallif innovatsion loyihalarni amalga oshirishda xususiy sektor ishtiroki, 

davlat qo‘llab-quvvatlashi va ilmiy tadqiqotlarning ahamiyatiga urg‘u beradi. Kitob 

tadqiqotning nazariy asoslarini mustahkamlashga yordam beradi. Tursunov, D. (2022). 

Raqamli iqtisodiyot va innovatsiyalar. Samarqand: Innovatsiya Markazi. Bu asar raqamli 

transformatsiyaning innovatsion rivojlanishdagi o‘rni va uning loyihalarga ta’sirini 

o‘rganishga qaratilgan. Muallif IT sohasining tezkor rivojlanishi va uning biznes, ta’lim va 

davlat boshqaruvida qanday innovatsiyalarni yuzaga keltirishini ochib beradi. Ushbu manba 

loyihalarda raqamli texnologiyalardan foydalanish bo‘yicha muhim tahliliy ma’lumotlarni 

taqdim etadi. Karimov, M. (2023). Innovatsion biznes va startaplar. Toshkent: Ilmiy Nashriyot. 

Mazkur adabiyot startap ekotizimi, venchur investitsiyalar va biznes-innovatsiyalarni 

rivojlantirishga bag‘ishlangan. Muallif innovatsion biznesni yuritish va uni amalga oshirish 

bosqichlarini batafsil tahlil qiladi. Bu manba tadqiqotda xususiy sektorning innovatsiyalarga 

ta’sirini tushunishda muhim o‘rin egallaydi. Rahmonov, U. (2021).  

Loyihalarni boshqarish: Innovatsion yondashuv. Toshkent: Texnika Nashriyoti. Ushbu 

kitob loyihalarni boshqarishning zamonaviy usullari, innovatsion metodlar va ularning 

samaradorligi haqida ma’lumot beradi. Muallif innovatsiyalarni jalb qilish jarayonida risklarni 

minimallashtirish va samaradorlikni oshirish usullarini tahlil qiladi. Tadqiqotda loyihalarning 

amaliy boshqaruv jihatlarini yoritishda ushbu manba muhim ahamiyatga ega. Azizov, K. 

(2022). Innovatsion iqtisodiyot va tadbirkorlik. Toshkent: Ilmiy Adabiyot. Kitobda 

innovatsion iqtisodiyotning rivojlanish jarayonlari va tadbirkorlik faoliyatiga ta’siri haqida 

fikr yuritiladi. Muallif iqtisodiy islohotlarning innovatsiyalar bilan bog‘liqligi va biznes 

sektorining innovatsion o‘zgarishlardagi rolini tushuntiradi. Bu asar innovatsion loyihalarning 

iqtisodiy ahamiyatini tahlil qilish uchun muhim hisoblanadi. Yuqorida keltirilgan adabiyotlar 

innovatsiyalarni loyihalarga jalb qilish jarayonlarini nazariy va amaliy jihatdan yoritishda 

muhim manba sifatida xizmat qiladi. Prezident Shavkat Mirziyoyevning asarlari innovatsion 

taraqqiyotning strategik yo‘nalishlarini tushunishga yordam beradi. Shu bilan birga, 

innovatsion boshqaruv, startap ekotizimi va raqamli iqtisodiyotga oid ilmiy adabiyotlar 

tadqiqotning amaliy ahamiyatini oshiradi. 

Tadqiqot metodologiyasi. Tadqiqotda innovatsion iqtisodiyot, loyiha boshqaruvi va 

startap ekotizimi bo‘yicha ilmiy manbalar tahlil qilindi. O‘zbekiston Prezidentining 

innovatsiyalarni rivojlantirishga oid asarlari va qarorlari asos sifatida olindi. Bundan tashqari, 

xalqaro tajriba va rivojlangan davlatlardagi innovatsion jarayonlar o‘rganildi. Tahliliy 

yondashuv- innovatsion jarayonlarni baholash uchun zamonaviy metodologiyalar va xalqaro 

tajriba o’rganildi. Taqqoslash usuli- O’zbekiston va rivojlangan davlatlarning innovatsion 

loyihalarni boshqarish tajribasi qiyosiy tahlil qilindi. Kuzatish usuli- mamlakatimiz va ko’plab 

rivojlangan mamlakatlarning tajribalarini kuzatdik va bu kuzatish orqali rivojlangan 

mamlakatlarning tajribalarini o’rgandik. 

Tahlil va natijalar. Davlat innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlamoqda. Prezident Shavkat 

Mirziyoyevning iqtisodiy islohotlari doirasida O‘zbekistonda innovatsion rivojlanish 
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strategiyasi ishlab chiqilgan va amalga oshirilmoqda [1]. Raqamli transformatsiya innovatsion 

taraqqiyotning asosiy omilidir. Innovatsiyalarni loyihalarga jalb qilish uchun axborot 

texnologiyalari va raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi muhim rol o‘ynaydi [2]. Startap 

ekotizimi va venchur kapital muhim omillardir. Dunyo tajribasiga ko‘ra, muvaffaqiyatli 

innovatsion loyihalarning aksariyati xususiy investitsiyalar va venchur kapital bilan 

moliyalashtiriladi [3]. Innovatsion loyiha boshqaruvi samaradorlikni oshiradi. “Agile”, “Lean 

Startup” va “Design Thinking” kabi metodlar loyiha jarayonlarini tezlashtirish va 

natijadorligini oshirishga yordam beradi [4]. O‘zbekistonda innovatsiyalarni qo‘llab-

quvvatlash uchun me’yoriy-huquqiy baza mavjud. So‘nggi yillarda innovatsion rivojlanish 

uchun qator qonunlar va qarorlar qabul qilingan Loyihalarga innovatsiyalarni jalb qilish 

jarayonida quyidagi asosiy muammolar mavjud: Moliyaviy resurslarning yetishmovchiligi. 

Venchur kapital bozori hali to‘liq shakllanmagan, startaplar uchun grant va kredit olish 

jarayoni murakkab [6]. Ilm-fan va biznes o‘rtasidagi uzilish. Ilmiy ishlanmalar amaliyotga joriy 

etilmaydi, natijada innovatsion mahsulotlar tijoratlashmagan holda qolib ketadi[7]. 

Innovatsion ekotizimning zaifligi. O‘zbekiston innovatsion infratuzilmani yaratish yo‘lida 

harakat qilmoqda, ammo xalqaro hamkorlik va investitsiyalar yetarlicha jalb qilinmagan[8]. 

Raqamli transformatsiya sekin kechmoqda. Raqamli texnologiyalarni joriy etish jarayoni sust 

bo‘lib, kadrlar tayyorlash tizimi yetarli darajada rivojlanmagan [9]. Ushbu muammolarni hal 

etish uchun quyidagi takliflar ilgari surilamiz; Moliyaviy qo‘llab-quvvatlash tizimini 

kengaytirish. Venchur kapital fondlarini rivojlantirish, startaplar uchun grant dasturlarini 

kengaytirish va soliq imtiyozlarini oshirish kerak. Ilm-fan va biznes hamkorligini 

mustahkamlash. Universitetlarda startap inkubatorlari va texnoparklarni rivojlantirish, ilmiy 

tadqiqotlarni tijoratlashtirish tizimini yaratish lozim. Innovatsion ekotizimni rivojlantirish. 

Xalqaro texnologik markazlar bilan hamkorlikni kengaytirish va mahalliy tadbirkorlarni 

innovatsiyalarga jalb qilish maqsadida maxsus trening va seminarlar o‘tkazish zarur. Raqamli 

transformatsiyani jadallashtirish. Davlat xizmatlari va xususiy sektorni raqamli texnologiyalar 

bilan integratsiyalash, IT sohasida malakali kadrlar tayyorlash uchun maxsus dasturlarni 

yo‘lga qo‘yish kerak. 

Xulosa va tavsiyalar. Loyihalarga innovatsiyalarni jalb qilish jarayoni O‘zbekistonning 

iqtisodiy taraqqiyotida muhim ahamiyatga ega. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, innovatsiyalarni 

rivojlantirish uchun mavjud infratuzilma, moliyaviy qo‘llab-quvvatlash tizimi va ilm-fan bilan 

biznesning integratsiyasi yaxshi yo‘lga qo‘yilgan, ammo bir qator muammolar ham mavjud. 

Ular orasida moliyaviy resurslarning yetishmasligi, ilm-fan va amaliyot o‘rtasidagi uzilish, 

innovatsion ekotizimning zaifligi va raqamli transformatsiyaning sekinligi mavjud. Shu bilan 

birga, O‘zbekiston hukumati va davlat idoralari tomonidan innovatsiyalarni rivojlantirishga 

oid qator chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. O‘zbekistonda raqamli iqtisodiyot va startap 

ekotizimining rivojlanishi uchun yangi imkoniyatlar yaratilmoqda, bu esa mamlakatni global 

innovatsion bozorga integratsiya qilishga xizmat qilishi mumkin.  

Takliflar: Moliyaviy qo‘llab-quvvatlashni kengaytirish: Startaplar va innovatsion 

loyihalar uchun moliyaviy resurslarni jalb qilishni osonlashtirish, investitsiya fondlarini 

yaratish va ularni kengaytirish zarur. Venchur kapitali va grant dasturlarini ko‘paytirish, ular 

orqali innovatsion loyihalarning samaradorligini oshirish kerak. 

Ilm-fan va biznesni integratsiyalash: Universitetlar va ilmiy markazlarda startap 

inkubatorlari va texnoparklarni rivojlantirishga katta e’tibor qaratish. Ilmiy tadqiqotlarni 
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tijoratlashtirishga qaratilgan maxsus dasturlarni joriy etish va ilmiy ishlanmalarni amaliyotga 

tatbiq etishni rag‘batlantirish. 

Innovatsion ekotizimni rivojlantirish: Xalqaro texnologik markazlar bilan hamkorlikni 

mustahkamlash va innovatsion mahsulotlarni ishlab chiqish uchun ko‘proq imkoniyatlar 

yaratish. Innovatsiyalarni rivojlantirish bo‘yicha davlat va xususiy sektor o‘rtasidagi 

hamkorlikni kuchaytirish, innovatsion ekotizimni qo‘llab-quvvatlash uchun maxsus 

seminarlar va treninglar tashkil etish. 

Raqamli transformatsiyani jadallashtirish: Raqamli texnologiyalarni joriy etish 

jarayonini tezlashtirish va davlat xizmatlarini raqamlashtirishni kengaytirish. IT sohasida 

malakali kadrlarni tayyorlash uchun maxsus ta’lim dasturlarini yaratish va zamonaviy 

texnologiyalarga oid treninglar o‘tkazish zarur. Ushbu takliflar amalga oshirilsa, 

O‘zbekistonda innovatsion rivojlanishning salohiyati oshadi, xalqaro bozor bilan 

integratsiyalashuv yanada kuchayadi va global innovatsion iqtisodiyotda O‘zbekistonning 

o‘rni mustahkamlanadi. 
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